

Legarth Holding ApS

Bøgevej 13
4000 Roskilde
CVR-nr. 30 07 59 00

Årsrapport 2016

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2017



Dirigent, Henrik Legarth

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistanceerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Legarth Holding ApS
Bøgevej 13
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30 07 59 00
Stiftet: 10. oktober 2006
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Legarth

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalen i dattervirksomheden, Murerfirmaet Legarth ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 59.281. Balancen viser en egenkapital på kr. 123.305.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTORESULTAT	-5.000	-5.000
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.381	7.116
1 Finansielle omkostninger	-1.100	-1.030
RESULTAT FØR SKAT	58.281	1.086
2 Skat af årets resultat	1.000	-14.403
ÅRETS RESULTAT	59.281	-13.317

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	59.281	-13.317
FORDELT	59.281	-13.317

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>152.125</u>	<u>87.744</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>152.125</u>	<u>87.744</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>152.125</u>	<u>87.744</u>
5 Udskudte skatteaktiver	<u>9.000</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender	<u>9.000</u>	<u>8.000</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>9.000</u>	<u>8.000</u>
AKTIVER	<u><u>161.125</u></u>	<u><u>95.744</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.695	-60.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
4 EGENKAPITAL	<u>123.305</u>	<u>64.024</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.820	26.720
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>37.820</u>	<u>31.720</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>37.820</u>	<u>31.720</u>
PASSIVER	<u><u>161.125</u></u>	<u><u>95.744</u></u>

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	1.100	1.030
	1.100	1.030
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-1.000	14.403
	-1.000	14.403
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	378.482	378.482
Kostpris, ultimo	378.482	378.482
Opskrivninger, primo	-290.738	-297.854
Årets resultat efter skat	64.381	7.116
Opskrivninger, ultimo	-226.357	-290.738
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	152.125	87.744

Hovedtal for tilknyttede virksomheder pr. 31. december 2016

Navn og hjemsted	Ejer- andel %	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.
Murerfirmaet Legarth ApS, Roskilde	100%	152.125	64.381	152.125
				152.125

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	-60.976	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	59.281	0
Egenkapital, ultimo	125.000	-1.695	0

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000.
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5 Udskudte skatteaktiver		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-8.000	-22.403
Udskudt skat af årets resultat	-1.000	14.403
	-9.000	-8.000